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Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna 
w Krakowie 

 
31-155 Kraków, ul. Montelupich 4 

tel. 012 424 54 24                  fax 012 424 54 90 

 

Znak sprawy: DZP-271-817/22      Kraków, dnia 3 listopada 2022 r. 
 

Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie, 
ul. Montelupich 4, 31-155 Kraków 
 
          

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy dotyczące treści SWZ  
 

Dotyczy: zamówienia publicznego realizowanego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 
275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) nt. 
„Wykonywanie kompleksowej usługi polegającej na załadunku, odbiorze, transporcie i przetworzeniu, w tym 
unieszkodliwianiu poprzez termiczne przekształcanie odpadów medycznych powstałych w procesie diagnozowania, 
leczenia i profilaktyki stomatologicznej na terenie SPZOZ Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej przy ul. Montelupich 
4 w Krakowie”. Identyfikator postępowania (ID): dbfb143d-5275-4aac-a4bf-8a7138b0aea6 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie,  
ul. Montelupich 4, 31-155 Kraków, zwany w dalszej części Zamawiającym, informuje, że jeden z Wykonawców 
zwrócił się do niego z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2  i 286 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający 
przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi na nie, bez ujawniania źródła zapytania:  

Pytanie nr 1: 
Zamawiający w SWZ pkt. 6.3 Sytuacja ekonomiczna i finansowa pisze: 
„Zamawiający wymaga, by w okresie realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca posiadał ważne i opłacone 
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej, w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z 
przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą niż 500.000 zł.” 
 
Wnosimy o dodanie zapisu do powyższego punktu: 
„W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie ww. dokument przedłoży każdy z 
Wykonawców w zakresie części zamówienia, za którą będzie odpowiedzialny.” 
 
Odnosząc się do odpadów medycznych, ze względu na ich specyfikę istotne jest,  aby Zmawiający miał 
możliwość właściwej oceny i wyboru rzetelnego Wykonawcy. Proponujemy, aby w celu potwierdzenia, że 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu dotyczące, sytuacji ekonomicznej i finansowej każdy z 
Wykonawców ubiegający się o zamówienie zobowiązany był posiadać i przedstawić dokument potwierdzający, 
że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. Żądając takiego 
dokumentu Zamawiający ma pewność, że wybrany Wykonawca znajduje się w sytuacji finansowej i 
ekonomicznej pozwalającej na rzetelną realizację umowy, dbając o bezpieczeństwo własne i kontrahentów.  
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie proponowanej przez Wykonawcę zmiany SWZ.  

Uzasadnienie: Kwestia, którą w swoim pytaniu porusza Wykonawca, jest uregulowana w pkt 8.2.13 SWZ.  
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Pytanie nr 2: 
Aby dokonać właściwej oceny Wykonawców Zamawiający ma prawo żądać środków dowodowych  
na potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności 
technicznej i zawodowej 
Odnosząc się do odpadów medycznych ze względu na ich specyfikę istotne jest, aby firma wykonująca usługę 
ich transportu i unieszkodliwiania posiadała stosowne doświadczenie w realizacji tego rodzaju usług. 
 
W związku z powyższym, proponujemy o dodanie w SWZ zapisu: 
„Zrealizowali należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 
(a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) lub aktualnie realizują  
co najmniej dwie usługi trwającą minimum 4 miesiące na rzecz Zamawiającego, którym jest jednostka służby zdrowia 
(szpital, klinika, przychodnia) o wartości (umowy) brutto minimum  500.000,00 zł  

 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie ww. dokument przedłoży każdy z 
Wykonawców w zakresie części zamówienia, za którą będzie odpowiedzialny. 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie proponowanej przez Wykonawcę zmiany SWZ.  

Uzasadnienie: Wykonawca nie wyjaśnia, dlaczego prawidłowe wykonanie usługi odbioru i utylizacji odpadów 
medycznych wymaga posiadania stosownego doświadczenia w tym zakresie (w odróżnieniu np. od odbioru i 
utylizacji innego rodzaju odpadów). Powołanie się przez Wykonawcę w powyższym zakresie na ich „specyfikę” 
jest w opinii Zamawiającego zbyt lakoniczne i nieprzekonujące. Z punktu widzenia Zamawiającego jest kluczowe, 
by Wykonawca usług posiadał odpowiednie uprawnienia i infrastrukturę pozwalające na prawidłowe i zgodne 
z przepisami realizowanie powierzonych mu usług. W tym zakresie Zamawiający wymaga od Wykonawcy 
przedłożenia stosownych przedmiotowych środków dowodowych. Ponadto, w celu zapewnienia prawidłowej i 
zgodnej z przepisami realizacji usług, Zamawiający zagwarantował sobie w treści umowy (załącznik nr 4 do SWZ) 
stosowne uprawnienia kontrolne. W opinii Zamawiającego powyższe mechanizmy są wystarczające do 
zagwarantowania prawidłowej i zgodnej z przepisami realizacji usług przez Wykonawcę.  

 
Pytanie nr 3: 
Prosimy o dodanie zapisu do umowy: 
„Zamawiający szacuje maksymalną miesięczną masę przekazywanych odpadów w ilości 1 435kg (+/- 10%) w 
skali miesiąca co daje ok 367 kg tygodniowo. Dodatkowe kg ponad szacowaną ilość będą odebrane po 
wcześniejszym uzgodnieniu i za zgodą Wykonawcy dodatkowego terminu wraz z możliwością odmowy odbioru 
bez konsekwencji naliczania kar.” 

 
Pragniemy zwrócić uwagę, że praca instalacji ITPO wymaga precyzyjnego określenia miesięcznych dostaw ilości 
odpadów wynikający z możliwości technicznych instalacji. Powyższe ilości kg stanowią 1/12 (miesięczne ilości) 
z masy wskazanej przez Zamawiającego. Dodatkowo wskazujemy, że określenie maksymalnej ilości 
przekazywanych odpadów jest niezbędna do prawidłowego zaplanowania logistyki odbiorów i wykorzystania 
właściwych, zdatnych do realizacji usług środków transportujących. 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie proponowanej przez Wykonawcę zmiany załącznika 
nr 4 do SWZ (umowy), choć w wyniku zadanego przez Wykonawcę pytania dokonuje on jego zmiany w zakresie 
§ 3 pkt 8).  

Uzasadnienie: Wykonawca zwraca uwagę, że „praca instalacji ITPO wymaga precyzyjnego określenia 
miesięcznych dostaw ilości odpadów wynikający z możliwości technicznych instalacji. (…) Dodatkowo 
wskazujemy, że określenie maksymalnej ilości przekazywanych odpadów jest niezbędna do prawidłowego 
zaplanowania logistyki odbiorów i wykorzystania właściwych, zdatnych do realizacji usług środków 
transportujących.” W opinii Zamawiającego umowa określa masę odpadów, którą w każdym miesiącu 
Wykonawca zobowiązany będzie odebrać i zutylizować, na tyle precyzyjnie, na ile w warunkach prowadzonej 
przez Zamawiającego działalności jest to możliwe. W szczególności § 2 lit. d) umowy odwołuje się w tym zakresie 
do pkt 3.1 SWZ (SWZ stanowi załącznik do umowy), zgodnie z którym masa ta wynosi ok. 1.435 kg w skali 
miesiąca, przy czym omawiana masa nie wzrośnie ani nie zmaleje o więcej niż 10%. Innymi słowy, w każdym 
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miesiącu obowiązywania umowy Wykonawca będzie zobowiązany do odbioru nie mniej niż 1.291,5 kg i nie 
więcej niż 1.578,5 kg odpadów. Powyższy mechanizm uwzględnia specyfikę działalności Zamawiającego, która 
nie pozwala mu na dokładne (co do kilograma) określenie miesięcznej masy przeznaczonych do odbioru i 
utylizacji odpadów, gdyż zależy ona od liczby pacjentów, którym w danym miesiącu Zamawiający udzielił 
świadczeń medycznych, a której, co oczywiste, nie da się z góry przewidzieć (Zamawiający nie jest zakładem 
produkcyjnym, który z góry wie ile w danym miesiącu wyprodukuje towarów, a co za tym idzie, ile odpadów 
wytworzy). Zamawiający wskazuje przy tym, że omawiane rozwiązanie funkcjonuje od lat na podstawie umów 
zawartych z dotychczasowymi wykonawcami przedmiotowych usług i żaden z nich nie zgłaszał dotąd 
jakichkolwiek zastrzeżeń z nim związanych. Stąd Zamawiający wysnuwa wniosek, że sposób, w jaki określił on 
masę przeznaczonych do utylizacji i odbioru odpadów, jest z technicznego punktu widzenia akceptowalny przez 
wykonawców.       

Niezależnie od powyższego Zamawiający wskazuje, że proponowany przez Wykonawcę zapis umowy nie różni 
się znacząco od zapisu dotychczasowego – przewiduje on bowiem miesięczne określenie masy odbieranych i 
utylizowanych odpadów z uwzględnieniem jej 10% marginesu („+/- 10%”). Tym bardziej więc podnoszony przez 
Wykonawcę argument o konieczności precyzyjnego określenia tej masy jest niezasadny. 

Ponadto, niezrozumiała dla Zamawiającego jest sugerowana przez Wykonawcę chęć określenia tygodniowego 
limitu masy odbieranych odpadów, skoro jak twierdzi sam Wykonawca, kluczowe z jego punktu widzenia jest 
określenie tego limitu w skali miesiąca.   

Wreszcie Zamawiający nie godzi się na uzależnienie dodatkowego odbioru odpadów od każdorazowo udzielanej 
przez Wykonawcę zgody. Rozwiązanie takie mogłoby potencjalnie sparaliżować działalność Zamawiającego i 
narazić go na kary finansowe ze strony Sanepidu. Zamawiający zaznacza przy tym, że dodatkowe odbiory 
odpadów odbywać się będą w ramach szacowanego limitu kilogramów, o którym mowa powyżej, z 
uwzględnieniem 10% marginesu. Po ponownym przeanalizowaniu treści umowy w wyniku zadanego przez 
Wykonawcę pytania Zamawiający doszedł do wniosku, że kwestia ta mogła budzić uzasadnione wątpliwości 
Wykonawców, stąd Zamawiający zdecydował się zmienić § 3 ust. 8) umowy (załącznik nr 4 do SWZ).  

 
Pytanie nr 4: 
Zamawiający w projekcie umowy §7 pkt.1-3 pisze: 
1) W przypadku wypowiedzenia lub odstąpienia od niniejszej Umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy, 
Zamawiający może dochodzić od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 10% szacunkowej wartości 
brutto wynagrodzenia Wykonawcy, o której mowa w § 4 ust. 2) Umowy. 
2) W przypadku zwłoki po stronie Wykonawcy w realizacji obowiązków, o których mowa w § 3 ust. 7)-8), 10) lub 
21) lub w § 5 ust. 2) Umowy, w stosunku do przewidzianych w nich terminów, Wykonawca zapłaci na rzecz 
Zamawiającego karę umowną w wysokości 200 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.  
3 )W przypadku niedopełnienia przez Wykonawcę obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 17) i 21 lit. b) Umowy 
(w zakresie udzielenia Zamawiającemu wsparcia i informacji w toku kontroli), zapłaci on na rzecz 
Zamawiającego karę umowną w wysokości 2.000 zł za każdy przypadek naruszenia tego obowiązku. 
 
Wnosimy o przyjęcie modyfikacji: 
1) W przypadku wypowiedzenia lub odstąpienia od niniejszej Umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy, 
Zamawiający może dochodzić od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 5% niezrealizowanej 
wartości brutto wynagrodzenia Wykonawcy, o której mowa w § 4 ust. 2) Umowy. 
2) W przypadku zwłoki po stronie Wykonawcy w realizacji obowiązków, o których mowa w § 3 ust. 7)-8), 10) 
lub 21) lub w § 5 ust. 2) Umowy, w stosunku do przewidzianych w nich terminów, Wykonawca zapłaci na rzecz 
Zamawiającego karę umowną w wysokości 100,00 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.  
3) W przypadku niedopełnienia przez Wykonawcę obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 17) i 21 lit. b) Umowy 
(w zakresie udzielenia Zamawiającemu wsparcia i informacji w toku kontroli), zapłaci on na rzecz 
Zamawiającego karę umowną w wysokości 200,00 zł za każdy przypadek naruszenia tego obowiązku. 
 
Pragniemy zwrócić uwagę, że wysokość kar powinna być adekwatna do popełnionych czynów. Wnosimy zatem 
o zmianę sposobu naliczania ewentualnej kary za każdy dzień opóźnienia w odbiorze. Wykonawca nie ma 
wpływu na sytuacje losowe tj. kolizja drogowa czy awaria samochodu, które mogą mieć wpływ na opóźnienie 
się odbioru. 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie proponowanej przez Wykonawcę zmiany załącznika 
nr 4 do SWZ (umowy). 

Uzasadnienie: W opinii Zamawiającego przewidziana w umowie wysokość kar umownych jest adekwatna do 
powiązanych z nimi naruszeń umowy. Trzeba zwrócić uwagę, że przy ocenie wysokości zastrzeżonej kary 
umownej należy brać pod uwagę zarówno jej funkcję kompensacyjną, jak i stymulująco-represyjną (zob. wyr. 
Sądu Apelacyjnego w Gdańsku z 21.05.2013 r., V ACa 229/13). W ocenie Zamawiającego, biorąc pod uwagę z 
jednej strony szacunkową wartość zamówienia, a z drugiej dużą wagę objętych zamówieniem usług dla 
prowadzonej przez Zamawiającego działalności leczniczej, kary umowne w obecnie zastrzeżonej wysokości nie 
są rażąco wygórowane, a w konsekwencji zgodna z naturą stosunku zobowiązaniowego. Obniżenie ich w sposób 
zaproponowany przez Wykonawcę (w zależności od wypadku – od 50% do 90%) spowodowałoby, że zarówno 
ich funkcja kompensacyjna, jak i stymulująco-represyjna byłyby w zasadzie iluzoryczne.  

Niezależnie od powyższego należy podkreślić, że gdyby w konkretnym wypadku zastrzeżona kara umowna 
okazał się zbyt wysoka (np. ze względu na wykonanie znacznej części zobowiązania) lub rażąco wysoka, 
Wykonawca uprawniony jest, by domagać się jej miarkowania (art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego), który to 
mechanizm zdaniem Zamawiającego w wystarczający sposób zabezpiecza interesy Wykonawcy. 
 
 
Pytanie nr 5: 
Prosimy o dodanie następującego zapisu do umowy: 
„Wykonawcy przysługuje prawo do wstrzymania się ze świadczeniem usług objętych umową bez konsekwencji 
naliczenia kar, w przypadku jeżeli Zamawiający opóźnia się uregulowaniem płatności faktur VAT o co najmniej 
60 dni, licząc od dnia upływu terminu jej płatności”. 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie proponowanej przez Wykonawcę zmiany załącznika 
nr 4 do SWZ (umowy).  
 
Uzasadnienie: W opinii Zamawiającego interesy Wykonawcy są w wystarczającym stopniu zabezpieczone w 
oparciu o przepisy powszechnie obowiązującego prawa, w szczególności Kodeksu cywilnego (art. 487 i n. 
Kodeksu cywilnego).  
 
Pytanie nr 6: 
Czy jest możliwość odbioru odpadów samochodem ciężarowym o ładowności pow. 3,5 t ? 
 

Odpowiedź: Tak, przy czym w przypadku użycia w dni robocze samochodu o ładowności pow. 3,5 t., 
Zamawiający rekomenduje odbiór odpadów w godzinach porannych od 6:00 - 7:00 oraz wieczorem od 19:00 do 
20:00, a to ze względu na dużą liczbę zaparkowanych na jego posesji samochodów i związane z tym ograniczenie 
pola manewrowego. W soboty odbiór odpadów może bez przeszkód odbywać się w godzinach od 6:00 do 20:00.  

 
Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na integrację oraz udostępnienie API celem przygotowania po stronie 
Wykonawcy dokumentów Kart Przekazania Odpadu w systemie BDO? 
 

Odpowiedź: Tak, obecny wykonawca realizuje ten wymóg. 

 
Pytanie nr 8: 
Prosimy o dodanie zapisu do Projektu Umowy: 
Zamawiający zagwarantuje Wykonawcy realizującemu odbiór odpadów medycznych bezpłatny wjazd na teren 
szpitala oraz podjazd pod miejsce magazynowania odpadów. W razie konieczności Zamawiający zobowiązuje 
się również do wydania bezpłatnie karty wjazdowej/ przepustki na czas obowiązywania umowy. 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie proponowanej przez Wykonawcę zmiany załącznika 
nr 4 do SWZ (umowy).  

Uzasadnienie: Zamawiający informuje, że na terenie jego posesji dla wszystkich Wykonawców wjazd jest 
bezpłatny. Po podpisaniu umowy z Wykonawcą Zamawiający wprowadzi do systemu monitorującego 
otwieranie szlabanu wjazdowego i wyjazdowego numery rejestracyjne pojazdów Wykonawcy, przy pomocy 
których będzie on realizował przedmiot umowy, co skutkować będzie automatycznym otwieraniem szlabanów. 

 
Pytanie nr 9: 
Zamawiający w projekcie umowy  §3 ust 8, wskazał: 
Na wniosek Zamawiającego, przekazany Wykonawcy w formie telefonicznej (nr tel. wskazany w § 10 ust. 1) lit. 
b) Umowy) Wykonawca dokona awaryjnego odbioru Odpadów w czasie nie dłuższym, niż 12 / 24 godziny 
(niepotrzebne skreślić) od chwili otrzymania telefonu w tej sprawie. Awaryjny odbiór Odpadów stanowi odbiór 
dodatkowy w stosunku do odbiorów zgodnych z harmonogramem, o którym mowa w ust. 7) niniejszego 
paragrafu.  

Wnosimy o przyjęcie modyfikacji na: 
Na wniosek Zamawiającego, przekazany Wykonawcy w formie telefonicznej (nr tel. wskazany w § 10 ust. 1) lit. 
b) Umowy) Wykonawca dokona awaryjnego odbioru Odpadów w czasie nie dłuższym, niż 12 / 24 godziny w dni 
robocze (niepotrzebne skreślić) od chwili otrzymania telefonu w tej sprawie. Awaryjny odbiór Odpadów stanowi 
odbiór dodatkowy w stosunku do odbiorów zgodnych z harmonogramem, o którym mowa w ust. 7) niniejszego 
paragrafu.  

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie proponowanej przez Wykonawcę zmiany załącznika 
nr 4 do SWZ (umowy), choć w wyniku zadanego przez Wykonawcę pytania dokonuje on jego zmiany w zakresie 
§ 3 pkt 8).  

Uzasadnienie: W wyniku zadanego przez Wykonawcę pytania Zamawiający stwierdził konieczność 
uszczegółowienia w umowie (załącznik nr 4 do SWZ) kwestii opisanej w SWZ (pkt 3.1 SWZ).  
 

Pytanie nr 10: 

Zamawiający w projekcie umowy  §4 ust 4, wskazał: 
Wynagrodzenie płatne będzie na podstawie faktur VAT, wystawionych przez Wykonawcę do 10. dnia każdego 
miesiąca za miesiąc poprzedni i przekazywanych Zamawiającemu w formie elektronicznej na adres: 
sekretariat@uks.com.pl. Wraz z fakturą VAT, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, Wykonawca przekaże 
Zamawiającemu zestawienie obejmujące terminy dokonanych w danym okresie rozliczeniowym odbiorów 
Odpadów, wagę Odpadów odebranych w trakcie każdego odbioru oraz łączną wagę Odpadów odebranych w 
danym okresie rozliczeniowym.  

Wnosimy o przyjęcie modyfikacji na: 

Wynagrodzenie płatne będzie na podstawie faktur VAT, wystawionych przez Wykonawcę do 10. dnia każdego 
miesiąca za miesiąc poprzedni i przekazywanych Zamawiającemu w formie elektronicznej na adres: 
sekretariat@uks.com.pl. 

Pragniemy zwrócić uwagę, że cała ewidencja oraz potwierdzenie realizacji odbioru odpadów odbywa się w 
formie elektronicznej karty przekazania odpadu w bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o 
gospodarce odpadami, do której Zamawiający jako główny użytkownik posiada dostęp i na każdym etapie ma 
możliwość weryfikacji ilości przekazywanych odpadów. W związku z powyższym wydaję się bezpodstawne 
generowanie dodatkowych zestawień wymaganych co miesiąc przez Zamawiającego. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie proponowanej przez Wykonawcę zmiany załącznika 
nr 4 do SWZ (umowy).  

Uzasadnienie: Zamawiający informuje, że dane uwzględnione w miesięcznym zestawieniu są mu niezbędne do 
rozksięgowania kosztów wywozu i utylizacji odpadów na poszczególne komórki organizacyjne. 



__________________________________________________________________________________________ 
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Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 
Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy zmienia: 

 Termin składania ofert: z dnia 7 listopada 2022r. godz. 10.00 na 8 listopada 2022r. godz. 10.00 
 Termin otwarcia ofert: z dnia 7 listopada 2022r. godz. 10.30 na 8 listopada 2022r. godz. 10.30 
 Termin związania ofertą upływa: 06 grudnia 2022r.  

 
 

DYREKTOR 

Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie 

 

Marek Szwarczyński 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania 
czynności w jego imieniu 


		2022-11-03T13:57:04+0100
	Marek Szwarczyński




